
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 1 600 000 €
Reference: R4965508  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 538m  Build Size: 492m  Terrace: 136m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Tato nádherná vila se nachází v exkluzivní urbanizaci s nepřetržitou ostrahou a nabízí luxusní a pohodlný život v
privilegovaném prostředí. Každý kout této nemovitos:, rozdělený do čtyř podlaží, byl navržen tak, aby maximalizoval
pohodlí a výhled na moře. 

V hlavním patře najdete moderní otevřenou kuchyň, která je plynule propojena s obývacím pokojem a jídelnou, a
vytváří tak ideální prostor pro rodinná setkání a zábavu s přáteli. Na tomto patře se nachází také prak:cká toaleta pro
hosty. 

V prvním patře se nacházejí 3 ložnice s vlastní koupelnou, z nichž každá je promyšleně navržena tak, aby zajišťovala
soukromí a pohodlí. 

Ve spodním patře se nachází kosme:cký pokoj s vlastní koupelnou, ideální pro relaxaci a hýčkání v pohodlí domova,
hudební místnost, prádelna a vinný sklípek, stejně jako garáž s místem pro 2 vozidla, která nabízí funkčnost i styl. 

Střecha je skutečnou oázou, doplněnou venkovní kuchyní a pergolou, která je ideální pro vychutnávání nádherného
výhledu na moře a vytváření nezapomenutelných venkovních okamžiků. 

Vila je vybavena výtahem, vyhřívaným bazénem a centrální klima:zací pro teplou i studenou vodu, stejně jako
podlahovým vytápěním v hlavním obytném patře a koupelnách v patře, což zajišťuje luxusní a pohodlné bydlení po celý
rok. 

Nenechte si ujít příležitost bydlet v této výjimečné vile v Benahavís Pueblo, kde se životní styl snoubí s přírodou a
klidem! 

Samostatně stojící vila, Benahavís, Costa del Sol. 
4 ložnice, 4,5 koupelny, zastavěná plocha 492 m², terasa 136 m², zahrada/pozemek 538 m². 

Prostředí : Vesnice, Horské Pueblo, V blízkosti obchodů, V blízkosti škol, Urbanizace. 
Orientace : Jihovýchod. 
Stav : Výborný, Nedávno zrekonstruovaný, Nedávno zrekonstruovaný. 
Bazén : Soukromý, Vyhřívaný. 
Klimatizace : Klimatizace, Krb, Topení s přímotopy, Koupelny s přímotopy. 
Výhled : Moře, Hory, Země, Panoramatický, Bazén. 
Funkce : Krytá terasa, Výtah, Vestavěné skříně, Soukromá terasa, Solárium, Technická místnost, Vlastní koupelna,
Mramorová podlaha, Dvojitá skla. 
Nábytek : Není zařízený. 
Kuchyně : plně vybavená. 
Zahrada : Soukromá. 
Zabezpečení : Uzavřený komplex, 24hodinová ostraha. 
Parkování : Garáž, Soukromé. 
Inženýrské sítě : Elektřina, Pitná voda. 
Kategorie : Luxusní, Prodej. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Bazén 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

Hodnocení energie 
D 

Hodnocení emisí CO2 
D 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	1 600 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


